



Blåbærbladet

Informasjon fra styret i Søndre Blåbærstien boligsameie

Nummer 7 ❖ 2017



Høstens dugnad 7.10. fra kl 11. til kl 14.

Det vil som vanlig bli lagt stor vekt på hva det enkelte tunet ønsker å få gjort. Etter dugnaden spiser vi pizza sammen foran blokka, og trekker lodd om rødvin og sjokolade. Pass på at du får utdelt deltakerlodd. Det er hyggelig å bli bedre kjent med naboen, så kom og bli med!

Fra kl 15.00 får vi besøk av sykkelreparatøren Rune. Han vil gi tips og hjelp til vinterkonservering av sykkelen, og reparasjoner som må til.

Ta med deg sykkelen og kom



Brannvern

Nye brannvarslere er nå installert hos de fleste.

Det er allikevel fremdeles mange som ikke har levert nøkkel til S24. Vi har avtalt med dem at dere **kan levere nøkler til Ellen Larsen i nummer 35b fram til 28.9.**, så leverer hun dem videre.

Systemet kan ikke settes i full virksomhet før vi har alle nøklene!

Vi minner om at grunnen til at brannvesenet trenger alle nøklene er at de skal 1) kunne komme inn og redde deg ut hvis du har blitt bevisstløs av for eksempel røyk, og 2) at de skal kunne komme seg inn og slukke en brann hvis du ikke er hjemme, sånn at den ikke sprer seg.

GRUS



Har du/dere behov for å fylle grus noe sted? Det er mulig å ta av grusen i strøkassene til dette. Det må gjøres før 5.10! Kassene vil etter dette bli fylt opp på nytt.

Dette er noe av det styret jobber med for tida:

Oppgradering av ballplassen er så smått under planlegging. Vi tenker oss at det skal bli lekeplass med utfordringer for de litt større barna der, sammen med fortsatt ballbane. Det er nedsatt en egen gruppe til å utarbeide et forslag. Kom gjerne med innspill via styrets e-post.

Parkeringsplassene vil bli markert på nytt så snart været tillater det. Det vil bli sendt beskjed via sms til beboerne om at det ikke må parkeres når arbeidet pågår.

Setningskader er nå meldt inn og vil bli befart og kartlagt i løpet av høsten. Arbeidet med å stabilisere husene vil bli gjort neste år.

Det er oppdaget vesentlige lekkasjer i blokka. Det trenger vann inn i en leilighet, og årsaken er av en sånn karakter at vi kan forvente at det vil skje i flere leiligheter hvis vi ikke gjør noe. Det akutte problemet vil bli løst før vinteren, men så må vi sikre at det samme ikke skjer andre steder. Det vil bli gjort i løpet av neste år, men vil bli dyrt. Vi kommer tilbake til dette på årsmøtet.